Leuit. 15.
C 22.
Num. 5.

Leuit. 20

nullis placet, fœminam ἡλυτέρα dictam esse, habita comparatione cum fœminis animantibus: propterea quod hæc ob generis duntaxat propagationem coitum admittant, mulieres autem fortasse ob salacitatem & impudicitiam, tametsi alioqui muliebris libido atque appetentia extinguat. Natura enim vel in effingendo atque efformando fœcu recens nato, vel in corporis purgatione occupatur) portò fœpenuero contingebar, ut viri semen cum impuro mulieris femine permixtum, corpus haud purum ac probè temperatum, verùm variis ac multiplicibus morbis obnoxium effingeret. his malis ut occurreret Legislatores, eos, qui ex huiusmodi concubitu nati essent, à templi aditu hoc loco proseripsit, atque à sacris conventibus submovit: ut ne in posterum huiusmodi flagitia perpetrare auderēt. Quod autem hæc causa sit, ex iis, quæ apud Ezechielem scripta

Eze. 18. sunt liquidò apparet. Illic enim Deus probum virum laudibus efferens, peccatorem autem insectans, illum cum muliere menstruata consuetudinem minimè habuisse ait, hunc autem habuisse. Quod si illud dixeris, iis, qui hæc flagitia admisissent, poenā constitui oportuisse, hoc ego respōderim. Et quod tandem grauius supplicium excogitari potest? Nam cum eos, quos in lucem ediderint, quosque multo etiā, quam se, clariore ac celebriore videre optabāt, nec precationum, nec solemnitatum, nec vrbium, nec sacrorum conventuum participes esse, perspiciunt, cogites velim quo doloris cruciatu afficiantur. Ac propterea illud quoque, ni opinione fallor, lege sancitum est. Et erit, omnis anima, quæ non circumcisa fuerit die octavo, exterminabitur è populo suo. Quod quidem nonnulli ex iis, qui hoc dictum ad animæ circumfessionem transfulerunt, tanquam à ratione alienum reiecerunt. Dicendū enim erat, inquit, eum qui non circumcideret, exterminatum iri, non autem immaturæ ætatis infantem. Ego verò et si ad animam propriè spectat hic sermo, tamen ne literalem quidem sensum improbo ac reicio.

*Eze. 18.**Eze. 18.**Eze. 18.**Gen. 17.*

οί πνεες κεκλήθησαν τὴν γυναῖκα, καὶ σύγκρισιν τῆς θηλειᾶν ζωῶν, ὡς τῶν μὲν ἀσθενῶν τὴν ἀσθενεῖαν ἵνα κερταδεχομένων τὴν κοινωνίαν. καὶ δὲ γυναικῶν ἴσας, δι' οἵσιν καὶ ἀκολασίαι, καὶ τοὶ τότε σβετινυδούς τῆς γυναικείας ὑπεθυμίας. καὶ γὰρ φύσις, ἥ περὶ τὴν ἀσθενεῖαν τῶν ζωῶν ἀπολαῖται, ἡ περὶ τὴν ἐξαρσίν. οὐδὲ γὰρ ἐκείνη δὲ πολλάκις τὸ τῆ ἀνδρὸς σπέρμα τῶ ἀκαθάρατος τῆς θηλειᾶς ἀμαρτυροῦν, ὡς ἀναπλαθῆν ἢ καθαροῦ, ἔδε εὐκρατοῦ, ἀλλὰ πικέλοισι πάθεισι ἐύαλαστον. ταῦτα βεβλόμυρος ὁ νομοθέτης παρεναεφέλατο τὰ κακὰ, τὰς ἐκ τοῦσιν σωθῆσαι τὰ βλάττας, ἀπεκήρυξε ἐκ ταῦτα, καὶ τῆς ἱερῶν συνόδων ἀφέρισον. ἵνα μηκέτι πολήσαμεν τοιαῦτα δρώσιν. ὅτι δὲ αὐτῆ βεβλή ἡ αἰτία, δὴλον ἐκ τῆς ἐν τῷ 17 κηλ ἀναγεγραμμέων. ἐκεῖσε γὰρ τὸν μὲν δῖχσο ἀνακηρύχσαι ὁ θεός, τὸν δὲ ἀμαρτωλὸν ἀποκηρύττων, τὸν ἴδου ἐφύσει γυναικὶ ἐν ἀφ' ὧν ἔσθι μη προσεληλυθῆναι, τὸν δὲ προσεληλυθῆναι. ἐἰ δὲ φάσιν ποῖς δρώσι τὴν πτωχείαν οὐλοσαί ἐξ εἶν. φαίνω καὶ πῶτα ταύτης πτωχείαν χαλεποτέρως ὅτι γὰρ ἴδου τὰς ἐξ αὐτῆς περὶ ταῦτα, ἐς τὸν ὄλεθρον πολλῶν αὐτῆς δοκιμασίαις ἴδου, μήτε εὐχῶν, μήτε πανηγύρεων, μήτε πόλεων, μήτε ἱερῶν συνόδων μετεχούσας, σκόπει πῶσιν ὑποτίθονται ἑάσανοι. ἀλλ' ἐπεὶ τὴν τοῦ κακίον, ὡς οἱ μαι, νενομοθέτηται. καὶ ἔγω πάσα ψυχή, ἥτις αἶ μὴ ἀετιμωθῆ τῇ ὄσθρι ἡμέραι, ἐξολοθρευθήσεται ἐκ τῆ λαοῦ αὐτῆς. ὅσπερ πῶς ὡς ἄλλορον παρεγράφατο. τῆς εἰς τὴν τῆς ψυχῆς ἀετιμωθῆ τὸ ῥητὸν μετακομύσαντων. ἐξ εἶν γὰρ, ἐφάσαι, ῥηθήσεται. τὸν μὴ ἀετιμωθῆ τὸ παιδίον ἀφ' ὧν ἐξολοθρευθῆναι, μὴ μὴν τὸ ἄσος ἡπίον. ἐγὼ δὲ, ἐἰ καὶ παρὲς τὴν ψυχῆς βλεπέκεύως ὁ λόγος, ἔδε τὸ γραμματεῶν ἀναγράφου. καὶ ταῦτα γὰρ ἡ αὐτῆ ἔννοια σωθήσεται. τοῖς γὰρ πατρῶν